
 

 

© NACIONALINĖ ŠVIETIMO AGENTŪRA | www.nsa.smm.lt | 2021 m.    1/3 

Mielas Tėveli, 

šiame klausimyne pateikti teiginiai apie Jus ir Jūsų mokyklą. Prašome atidžiai perskaityti kiekvieną teiginį ir 

nurodyti, ar jis, Jūsų manymu, atitinka tiesą, ar ne. Atsakydamas(-a) prisiminkite ir vertinkite tik 2021 m. patirtį 

šioje mokykloje. Čia svarbi Jūsų asmeninė nuomonė, todėl negali būti nei „teisingų“, nei „klaidingų“ atsakymų. 

Visuomet pasirinkite tą atsakymą, kuris, Jūsų manymu, yra tinkamiausias, ir pažymėkite langelį  (pavyzdžiui, „Su 

teiginiu, ko gero, sutinku“). 

Jeigu Jūs dėl tam tikrų priežasčių negalite įvertinti teiginio, galite pažymėti atsakymą „Negaliu atsakyti“. 

Tačiau šį atsakymą pasirinkite tik tada, kai tikrai netinka nė vienas iš kitų pasiūlytų variantų.  

Anketa yra anoniminė, tai reiškia, kad nereikia rašyti nei savo vardo, nei pavardės. Garantuojame 

Jūsų atsakymų slaptumą. Jūsų nuomonė mums labai svarbi!  

 

Bendri klausimai 

Pažymėkite, kurioje klasėje mokosi Jūsų vaikas: 

 1 kl. 

 2 kl. 

 3 kl. 

 4 kl. 

 5 kl. 

 6 kl. 

 7 kl. 

 8 kl. 

 9 kl. (I gimnazijos) 

 10 kl. (II gimnazijos) 

 11 kl. (III gimnazijos) 

 12 kl. (IV gimnazijos) 

Jūsų dėmesys mokyklai: 

 man rūpi ir yra įdomus mokyklos gyvenimas 

 kartais domiuosi tuo, kas vyksta mokykloje 

 mane mažai domina mokyklos veikla 

Atstumas nuo Jūsų namų iki mokyklos: 

 Arčiau negu 3 km 

 3-5 km 

 5-10 km 

 Toliau negu 10 km 



 

 

© NACIONALINĖ ŠVIETIMO AGENTŪRA | www.nsa.smm.lt | 2021 m.    2/3 

 

Perspektyva ir bendruomenės susitarimai 

Su teiginiu … 

Visiškai 
nesutinku 

Ko gero, 
nesutinku 

Ko gero, 
sutinku 

Visiškai 
sutinku 

Negaliu 
atsakyti 

1. Tėvai (globėjai, rūpintojai) yra įtraukiami į mokyklos veiklos 
planavimo procesus. 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

2. Tėvai (globėjai, rūpintojai) kviečiami į diskusijas dėl mokyklos 
veiklos tobulinimo perspektyvų. 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

3. Tėvai (globėjai, rūpintojai) yra įtraukiami numatant mokyklos  
strateginius tikslus (pvz., teikia siūlymus, argumentuoja).  

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

4. Mokykloje paklausia tėvų (globėjų, rūpintojų) nuomonės apie   
mokytojus ir jų pamokas. 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

5. Mokykloje klausiama mūsų nuomonės dėl planuojamų pokyčių. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

 

Lyderystė 

Su teiginiu … 

Visiškai 
nesutinku 

Ko gero, 
nesutinku 

Ko gero, 
sutinku 

Visiškai 
sutinku 

Negaliu 
atsakyti 

6. Tėvams (globėjams, rūpintojams) mokykloje suteikiama galimybė 
rodyti iniciatyvą. 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

 

Mokyklos savivalda 

Su teiginiu … 

Visiškai 
nesutinku 

Ko gero, 
nesutinku 

Ko gero, 
sutinku 

Visiškai 
sutinku 

Negaliu 
atsakyti 

7. Mokykla skatina tėvus prisidėti įgyvendinant konkrečią idėją.  1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

 

Veikimas kartu 

Su teiginiu … 

Visiškai 
nesutinku 

Ko gero, 
nesutinku 

Ko gero, 
sutinku 

Visiškai 
sutinku 

Negaliu 
atsakyti 

8. Mūsų mokyklos mokytojai bendradarbiauja dėl mūsų vaikų 
geresnių mokymosi rezultatų, pažangos. 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

 

Bendradarbiavimas su tėvais 

Su teiginiu … 

Visiškai 
nesutinku 

Ko gero, 
nesutinku 

Ko gero, 
sutinku 

Visiškai 
sutinku 

Negaliu 
atsakyti 

9. Aš esu supažindinamas, ko mano vaikas turi išmokti.  1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

10. Mokytojai domisi tėvų galimybėmis padėti vaikams tobulėti. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

11. Mokytojai pasiūlo tėvams tinkamus pagalbos ir bendradarbiavimo 
būdus bei formas. 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 



 

 

© NACIONALINĖ ŠVIETIMO AGENTŪRA | www.nsa.smm.lt | 2021 m.    3/3 

12. Mokytojai man pasako, kokius lūkesčius jie kelia mano vaikui.  1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

13. Man pakanka informacijos apie mokykloje vykstančias veiklas.  1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

14. Mes turime pakankamai galimybių dalyvauti mokyklos veikloje.  1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

15. Mokytojai noriai bendradarbiauja su tėvais.  1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

16. Mano bendravimas su vaiko klasės auklėtoju(-a) yra paremtas 
abipusiu pasitikėjimu.  

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

17. Man pakanka informacijos apie vaiko mokymąsi. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

18. Mokykla organizuoja tėvams šviečiamuosius užsiėmimus 
įvairiomis vaikų ugdymo temomis.  

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

19. Mokykla geranoriškai reaguoja į tėvų pateiktus klausimus, 
pastabas ar išsakytą kritiką. 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

20. Aš įsitraukiu į mokyklos švenčių, renginių organizavimą.  1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

21. Aš dalyvauju mokyklos šventėse. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

22. Aš dalyvauju tėvų susirinkimuose.  1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

23. Tėvų susirinkimai yra informatyvūs, naudingi.  1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

24. Aš aktyviai dalyvauju vaiko klasės gyvenime.  1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

25. Aš teikiu atsiliepimus apie mokyklos veiklą. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

26. Aš domiuosi savo vaiko mokymosi pasiekimais. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

27. Aš domiuosi savo vaiko galimybėmis daryti pažangą. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

28. Aš domiuosi savo vaiko tolesniais mokymosi tikslais. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

 

Kompetencija 

Su teiginiu … 

Visiškai 
nesutinku 

Ko gero, 
nesutinku 

Ko gero, 
sutinku 

Visiškai 
sutinku 

Negaliu 
atsakyti 

29. Mokytojai stengiasi, kad mano vaikas suprastų ir išmoktų 
pamokas.  

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

30. Mūsų mokykloje dirba geri mokytojai.  1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

31. Mokyklos mokytojai jaučia atsakomybę už savo darbo rezultatus. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

32. Mokytojai tobulina savo profesines kompetencijas.      

 Labai ačiū už Jūsų atsakymus! 


